E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.dwz-shop.de
Bremswinkel | 100 x 50 x 3 mm | Aluminium | Breite 60 mm | Weiß
Art. Nr.: 3516BWW16G
 Hier geht’s zum Artikel:
Scannen Sie einfach diesen Barcode mit
Ihrem Handy und Sie gelangen direkt
zum Produkt mit weiteren Informationen,
Bilder, Videos usw. Seite 1/3 Produktdatenblatt vom 04.4.2024 um 08:18:40
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.dwz-shop.de
Beschreibung
Verhindert das Abrutschen der Stegplatten aus den Verlegeprofilen
 Hier geht’s zum Artikel:
Scannen Sie einfach diesen Barcode mit
Ihrem Handy und Sie gelangen direkt
zum Produkt mit weiteren Informationen,
Bilder, Videos usw. Seite 2/3 Produktdatenblatt vom 04.4.2024 um 08:18:40
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.dwz-shop.de
Technische Details
Zustand Neu
Ausführung Bremswinkel
Länge A 100 mm
Länge B 50 mm
Winkel 90°
Material Aluminium
Farbe Weiß
Einsatzbereich Verhindert Abrutschen Stegplatten
Montagebedarf ca. 1 Schraube
Breite 60 mm
Passend für 10 & 16 mm
Verwendung Stegplatten
Marke VLF
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Hier geht’s zum Artikel:
Scannen Sie einfach diesen Barcode mit
Ihrem Handy und Sie gelangen direkt
zum Produkt mit weiteren Informationen,
Bilder, Videos usw. Seite 3/3 Produktdatenblatt vom 04.4.2024 um 08:18:40